Северо-Западный филиал
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»
(г. Санкт-Петербург)

Ранжированный список абитуриентов, поступающих на места бюджетного финансирования  в пределах квоты мест для лиц с особыми правами на факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования на базе среднего общего, среднего профессионального по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (очная форма обучения)

3 места - согласия принимаются до 18.00 28 июля2018г.
	№
	 
	 
	Результ. ЕГЭ/ вступит. испытаний 
	Баллы, начисленные за индивидуальные достижения
	Сумма конкурсных баллов
	Примечание
	Подлинник документа 
об образовании/
 согласие 
о зачислении
	Приказ о зачислении

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	Обществознание
	Русский язык
	История
	Основы государства и права
	Сумма баллов по результ. ЕГЭ/ вступительных испытаний
	пп а) п.4.7.1 Правил приема
	пп  б) п.4.7.1 Правил приема
	пп  в) п.4.7.1 Правил приема
	пп г) п.4.7.1 Правил приема
	пп д) п.4.7.1 Правил приема
	Сумма баллов
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество мест:
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ФИО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Гладышева Дарья Игоревна
	*
	68
	87
	77
	 
	232
	 
	 
	5
	1
	 
	6
	238
	Р-И
	
	

	2. 
	Набиев Джамиль Шамильевич
	*
	79
	85
	62
	 
	226
	 
	2
	5
	 
	 
	7
	233
	Р-И
	
	

	3. 
	Куанышева Анастасия Евгеньевна
	1
	70
	87
	63
	 
	220
	 
	 
	5
	 
	 
	5
	225
	С
	да 04.07/да 25.07 Ю о квота
	Зачислена приказом от 29.08.2018 №1688/ф

	4. 
	Шувалов Алексей Сергеевич
	2
	71
	80
	72
	 
	223
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	223
	И
	да 09.07/ да 09.07 Ю о квота
	Зачислен приказом от 29.08.2018 №1688/ф

	5. 
	Глебов Марк Дмитриевич
	*
	67
	80
	54
	 
	201
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	201
	Р-И
	
	

	6. 
	Любушкина Эльвира Евгеньевна
	*
	47
	78
	63
	 
	188
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	188
	Р-И
	
	

	7. 
	Завгородняя Валерия Ильинична
	3
	61
	72
	39
	 
	172
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	172
	И
	да 03.07/ да 03.07 Ю о квота
	Зачислена приказом от 29.08.2018 №1688/ф

	8. 
	Идашев Рамазан Султаханович
	*
	45
	58
	 
	45
	148
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	148
	С
	да 06.07/
	



